**ROMANA TESTAMENTI MILITARIS
PRO VELLIS, ET MUTIS, ET ALIIS.**

Responsum pro veritate in casu postea decifio per Rotam junctæ Responsum.

De testamento militari, an hodie sit in usu, Et an milites nostri temporis gaudeant privilegii militaris; ac de requisitis dicti testamenti militaris; Et an intret favor, vel privilegium causæ piæ, ubi hæc non immediate, sed mediatè vocata est.

S U M M A R I U M.

- 1 Facti series.
- 2 Resolutiones causæ.
- 3 An privilegia militaria competant militibus nostri temporis.
- 4 De ratione, ob quam militibus concedatur testari sine solemnitatibus.
- 5 Que proprie sint privilegia militaria.
- 6 De defectibus qui attenduntur in testamento militari, & qui non.
- 7 De testamento militis muti, & surdi, an valet.
- 8 Non procedit testamentum militare, ubi constructum est extra castra.
- 9 Et quid ubi in castris.
- 10 De eodem, & quando subsineatur testamentum militare.

11 De